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TP系列弹簧接线端子
TP Rail-mounted terminal 
blocks with spring-cage clamp

表示产品开发中，了解更多产品详情请来电咨询。 The product is under development. Please contact us for more information.

6mm²   一进一出接线端子

012

TP10-2-GY-EA  

TP10-2-OG-EA  

TP10-2-BU-EA

TP10-2-GY  

TP10-2-OG  

TP10-2-BU

0.5-16

20-6

0.5-10

20-6

0.5-10

20-6

TJA10.2-2   

*  

*

  

*  

*

1000

57

600

60

V0

18

*

技术参数Technical Parameter

10mm²   一进一出接线端子

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded 带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

TMB10.2-10 

67.710.2 49.6

1-1 Feed Through Terminal Block

......

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

TC4-2-GY-EA  

TC4-2-OG-EA  

TC4-2-BU-EA     

TP4-2-GY  

TP4-2-OG  

TP4-2-BU

0.2-6

24-10

0.2-4

24-10

0.2-4

24-10

TJA6.2-2   

TJA6.2-3  

TJA6.2-4  

  

TJA6.2-9  

TJA6.2-10

800

32

600

30

V0

8-10

*

TMB6.2-100 

技术参数Technical Parameter

4mm²   一进一出接线端子

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

306801

54.96.2 35.5

1-1 Feed Through Terminal Block

......

TMB8.2-50

灰Gray

橙Orange

蓝Blue

灰Gray

橙Orange

蓝Blue

黄Yellow

[AWG]

黄Yellow

黄Yellow

......

黄Yellow

黄Yellow

[mm  ]2

[mm]

[mm]

[A]

[V]

端板Cover Plate

厚度2.2mm Thickness2.2mm

适配NS 35/7.5导轨
Can Be Used For DIN Rail 

NS 35/7.5

额定参数Rated Parameters

接线容量Wire Range

其余参数Other Parameters

绝缘材料/阻燃等级，符合UL94
Insulating Material / Flame Retardant Grade, Conforming To UL94

剥线长度Strip length

尺寸Size

注：安装NS35/7.5导轨后的高度

额定电压Rated Voltage

额定电流Rated Current

补偿端板Compensatory Plate

厚度1.00mm Thickness1.00mm

跨接件Jumper

2

位数Poles No.

3

4

...

9

10

Note：Height With DIN Rail NS 35/7.5

产品Product 颜色Colour

灰Gray

颜色Colour

正面标记和侧面标记Front And Side Marker

可提供印字服务Printing Service

正面标记Front Marker

10位PCS

TP6-2-GY-EA  

TP6-2-OG-EA  

TP6-2-BU-EA

*

TP6-2-GY  

TP6-2-OG  

TP6-2-BU

0.5-10

20-8

0.5-6

20-8

0.5-6

20-8

TJA8.2-2   

TJA8.2-3  

TJA8.2-4

  

TJA8.2-9  

TJA8.2-10

V0

10-12

TMB8.2-50

技术参数Technical Parameter

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

600

40

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

1000

41

刚性Solid 柔性Fine Stranded 带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

308801

588.2 42.2

1-1 Feed Through Terminal Block

......

带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

TP16-2-GY-EA  

TP16-2-OG-EA  

TP16-2-BU-EA     

TP16-2-GY  

TP16-2-OG  

TP16-2-BU

0.5-25

20-4

0.5-16

20-04

0.5-16

20-4

TJA12.2-2   

*

*

  *

*

*

1000

76

600

85

V0

18

*

技术参数Technical Parameter

16mm²   一进一出接线端子

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded

订货号Order NO.

75.412.2 52.6

1-1 Feed Through Terminal Block

带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

TP1.5-3-GY-EA  

TP1.5-3-OG-EA  

TP1.5-3-BU-EA     

TP1.5-3-GY  

TP1.5-3-OG  

TP1.5-3-BU

0.2-1.5

26-14

0.2-1.5

26-14

0.2-1.5

26-14

TJA3.5-2   

TJA3.5-3  

TJA3.5-4  

  

TJA3.5-9  

TJA3.5-10

500

17.5

600

15

V0

8-9

*

技术参数Technical Parameter

1.5mm²   一进两出接线端子

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded

订货号Order NO.

57.13.5 30.5

1-2 Feed Through Terminal Block

......

TMB8.2-50

订货号Order NO.

订货号Order NO.

TMB3.5-100

订货号Order NO.

订货号Order NO.

TMB10.2-10 *




